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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

ATA DE HOMOLOGAçAO 

PREGAO ELETRONICO No 2021.04.22.2 
Processo Administrativo NO 2021.04.22.2 

Tip: AQUISIQAO 
PREGOEIRO: JOSE BEZERRA JUNIOR 
Data de Publicacao: 23/04/2021 10:16:33 

LOTE I - HOMOLOGADO - 07/0512021 07 -.33 -.01 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
"Them: I 	Unidade: Und 	 Marca: FORTSAN 	 Modelo: GALAO 5000ML 

Descrição: AL000L EM GEL 70% EMBALAGEM 05 LITROS 

Quantidade: 240 	 Valor Unit.: 29,70 	 Valor Total: 7.128,00 

CLASSIFICAçA0 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ICEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 060 26.436.49610001-34 130,00 29,70 Sim 

2 JOSE NERGINO SOBREIRA 013 63.478.895/0001-94 69,00 29,72 Nao 

3 L S LIMA NETO LIDA 036 38.096.063/0001-66 46,00 29,75 Sim 
4 HERBERTH.F.R.C.MOTA 015 30.580.753/0001-84 90,00 39,70 Sim 

5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 038 13.737.19410001-54 117,00 49,99 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 052 09.485.574/0001-71 96,44 50,00 NSo 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 039 16.902.612/0001-00 126,00 54,60 Näo 

8 LUCAS GOULART HOLANDA - ME 	 - 004 11.435.516/0001-85 100,00 55,00 Sim 

9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 003 11.773.173/0001-69 84,00 60,00 Sim 

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 068 05.964.983/0001-08 98,37 61,48 Nâo 

11 GB COMERCIG EOISTRIBUIQAO LTDA 042 10.782.385/0001-40 204,00 83,90 Sim 
t_Th 	 DESCLASSIFICADOS 

Razáo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

IN AR IL ITAD OS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	OfertaFinalME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO -0710512021 07:33:02 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: FORTSAN 	 Modelo: GALAO 5000ML 
Descriço: ALCOOL LIQUIDO 70% EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 29,75 	 Valor Total: 7,437,50 

Razào Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ICEARENSECOMERCIO DE PRODUTOS 032 26.436.496/0001-34 90,00 29,75 Sim 

2 L S LIMA NETO LTDA 069 38.095.063/0001-66 40,00 30,00 Sim 

3 LUCAS GOULARTI-IOLANDA - ME 068 11.435,51 6/0001-85 50,00 

- 

32,84 Sim 

4 HERBERTH.F.R.C.MOTA 065 30.580.753/0001-84 90,00 34,00 Sim 
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5 GB COMERGIO E DISTRIBUIAO LTDA 013 10.782.385/000140 93,00 34,84 Sun 

6 JOSE NERGINO SOBREIRA 030 63.478.895/0001-94 6900 34,99 Nao 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 056 09.485.574/0001-71 82,26 42,00 Não 

8 ISABELLE CAVALGANTE GONCALVES LTDA EPP 006 13.737.194/0001-54 114.00 49,99 Sim 

9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 038 11.773.173/0001-69 72,00 60,00 Sim 

10 D&VCOMERCIO DE MATERIAL HOSPITALARLTDA - 	054 05.964.98310001-08 114,47 71,55 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

IN AS IL ITAD OS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LaTE 3 - HOMOLOGADO - 0710512021 07:33:02 
LOTE 3 

VALORES UNFrARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: LUKTEX 	 Modelo: TAMANHO UNICO 
Descriçao: AVENTAL/CAPOTE HOSPITALAR, DESCATVEL, MANGA LONGA, FRONTAL PVCNINIL, TAMANHO UNICO 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 3.48 	 Valor Total: 6.960,00 

CLAS5IFIcAçA0 
RazAo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 090 26.436.49610001-34 8,50 3,48 Sim 

2 L S LIMA NETO LTDA 062 38.096.063/0001-66 3,50 3,50 Sim 

3 TOP SERVIOS E IND. CONFECQOES LTDA 059 06.028.18910001-07 10,00 8,45 Sim 

4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 086 13.737.194/0001-54 11,40 8,48 Sim 

5 MSO PROTEGE EIRELI 033 30.692.250/0001-09 15,00 9,98 Sim 

6 M.TESTACONFECCAO ME 066 23.829.339/0001-09 50,00 9,99 Sin 

7 D&V COMERCIC DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	 035 05.964.983/0001-08 2147 13,42 No 

8 GB COMERCIO E olsTRlBulcAO LTDA 081 10.782.385/000140 49.20 21,45 Sim 

,- 9 JOSE NERGINO SOBREIRA 098 63.478.895/0001-94 22,00 22,00 Nao 

10 MALUREL DISTRIBU100RA DE MEDICAMENTOS 091 11773.173/0001-59 27,00 27,00 Sim 

11 TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA 0 085 35.927.77910001-70 30,00 30,00 Sim 

12 LUCAS GOULART HOLANDA - ME 076 11.435.516/0001-85 120,00 120,00 Sim 

DESCL.ASSIFICADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

IN AB IL hAD OS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 008 23.994.837/0001-07 22,00 22,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO -0710512021 07:33:03 
LOTE4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Uniclade: Und 	 Marca: MEDIX 	 Modelo: MANGA LONGA 

Descriçâo: JALECOIAVENTAL DESCARTAVEL DE TNT DE MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TNT ABERTO NAB COSTAS 
GUM TIRASPARA AMARAR NA CINTURA E NO PESCOcO, MEDIDAS PADROES 1,1 OCOMP X I ,4OLARGURA, GRAMATURA 30 
Quantklade: 1.050 Valor Unit.: 3.67 Valor Total: 3.853,50 

CLASSIFICAcAO  
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RazAo Social Num Documento Oterta Inicial Oferta Final ME 

1 CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 039 26.436.496/0001-34 32,50 367 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 018 09.485.574/0001-71 7,38 3,70 Mao 

3 HERBERTH.F.R.C.MOTA 051 30.580.75310001-84 69,00 3,99 Sim 

4 JOSE NERGINO SOBREIRA - 047 63.478.895/0001-94 12,00 4,00 Não 

5D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTIDA - 	010 05.964.98310001-08 7,87 4,92 NMo 

S MSO PROTEGE EIRELI 034 30.692.25010001-09 8,00 5,00 Sim 

7 LUCAS GOULART 1-IOLANDA - ME 020 11.435.51610001-85 12,00 5,47 Sim 

8 GB COMERCIO E DISTRIBUIQAO LTDA 095 10,782.38510001-40 15,60 5,48 Sim 

_9 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 065 21.008.05810001-51 100,00 5,49 Skit 

10 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 082 11173.173/0001-69 6,50 5,80 Sim 

II DISTRIMEDICA COMERGIO DE PRODUTOS 031 16.902.61210001-00 13,50 5,85 Nào 

12 TOP SERVIOS E ND. CONFECQOES LTDA 019 06.028.18910001-07 8,00 6,49 Sim 

13 L S LIMA NETO LTDA 090 38.096.063/0001-66 7,00 7,00 Sim 

14 A & S COMERCIO DE ROUPAS 066 39.482.372/0001-37 8,35 6,35 Sim 

15 M.TESTA CONFECCAO ME 098 23.829.33910001-09 50,00 9,99 Skit 

16 TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA 0 087 35.927.77910001-70 14,00 14,00 Sim 

17 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 092 13.737.19410001-54 24,00 24,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 046 23.994.837/0001-07 10,00 10,00 	- Sim 

LaTE 5 - HOMOLOGADO -0710512021 07:33:03 
LOTE 5 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	UnMade: Und 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: ADULTO 

'Thescriçao: MASCARA COM RESERVATORIO, RESPIRATORIO, PVC, TRANSPARENTE COM PRESILHA AJUSTAVEL, ADULTO, 
ADMINISTRAcAO 0xIGENINAQAO EM PACIENTES DE ALTA CONCENTRA(;AO CONEXAO PADRAO 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 6,95 	 Valor Total: 695,00 

cLAsslFlcAçAo 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 071 25436.496/0001-34 29,50 6,95 Sim 

2 L S LIMA NErO LTDA 074 38.096.063/0001-667,00 7,00 Sim 

3 LUCAS GOULART HOLANDA- ME 027 11.435.516/0001-65 60,00 16,54 Sim 

4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 055 13.737.19410001-54 30,60 16,55 Sim 

5 DBN COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALARLTDA - 039 05.964.983/0001-08 26,50 16,56 Mao 

6 GB COMERCIO E DI5TRIBUIcAO LTDA 058 10.782.38510001-40 42,90 18,99 Sim 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 005 09,485.574/0001-71 37,24 19,00 Nño 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 053 15.902.61210001-00 57,00 24,70 Näo 

9 MALUREL DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 097 11.773.173/0001-6935,00 32,00 Sim 

10 JOSE NERGINO SOBREIRA 086 63.478.89510001-94 222,00 222,00 N50 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 

Razao Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 	 044 23.994.837/0001-07 5000 	- 	50,00 	- 	 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO -0710512021 07:33:03 
LOTE 6 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: INFANTIL 

Desthçao: MASCARA CaM RESERVATORIO, RESPIRATORIO, PVC, TRANSPARENTE COM PRESILI-IA AJUSTAVEL INFANTIL, 
ADMINI5TRAcA0 OxIGENINAcA0 EM PACIENTES DE ALTA CONCENTRAçA0 CONEXAC PADRAO 
Quanfidade: 50 	 Valor Unit.: 4,95 	 Valor Total: 247,50 

RazAo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CEARENSECOMERCIO DE PRODUTOS 	- 048 26.436.49810001-34 29,50 4,95 Sim 

21.. S LIMA NETO LTDA 08838.096.063/0001-66 5,00 5,00 Sim 

3 LUCAS GOULART HOLANDA- ME 08311.435.516/0001-85 60,00 16,00 Sim 

4D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 025 05.964.983/0001-08 26,50 16,55 Nâo 

5 GB COMERCIO F DI5TRIBuIcA0 LTDA 052 10.782.38510001-40 42,90 19,99 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 37,24 20,00 No 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 076 16.902.612/0001-00 57,00 24,70 Não 

8 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 081 13,737.194/0001-54 30,50 30,50 - Sim 

9 MALUREL DISTRIBIJIDORA DE MEDICAMENTOS 00411.773.173/0001-69 35,00 33,00 Sim 

10 JOSE NERGINO SOBREIRA 014 63.478.895/0001-94 222,00 222,00 Nao 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social - Num Documento Oferta Initial Oferta Final ME 

IN ABILITAD OS 

Razão Social Num Docurnento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 071 23.994.837/0001-07 50,00 50,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 0710512021 07:33:03 
LOTE 7 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: lJncI 	 Mama: PROTEC 	 Modelo: ADULTO 

Descriçäo: MASCARA DE VENTURI AIDULTA 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 18,60 	 Valor Total: 930,00 

CLASSIFICAcAO 

Razâo Social Num Documento Oferta Initial Oferta Final ME 

10EARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 081 26.436.496/0001-34 40,00 18,60 Sim 

2 GB COMERCIO E DISTRIBUIcAO LTDA 058 10.782.38510001-40 38,70 19,35 Sim 

3PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA Oil 09A85.574/0001-71 38,72 19,36 Nâo 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 009 05.964.983/0001-08 33,62 21,01 Nâo 

5 JOSE NERGINO SOBREIRA 042 63.478.895/0001-94 55,00 24,00 Näo 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 073 16.902.61210001-00 57,00 24,70 NAo 

7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 070 11.773.173/0001-69 35,00 33,00 Sim 

8 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDAEPP 060 13.737.194/0001-54 38,82 38,82 Sim 
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9 LUCAS GOULART ROLANDA - ME 002 	11.435.516/0001-85 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Mum Documanto Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILrAD0S 

Razào Social Nurn Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 071 	23.994.837/0001-07 30,00 18,50 - Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07105/2021 07:33:03 
LOTE 8 

VALORES UNrIARIOS FINAlS 

Item: I 	Unidade: Und 
,-pescriçao: MASCARA DE VENTURI INFANTIL 

,~ janfidade: 50 	 Valor Unit.: 

Marca: PROTEC 

14,97 

Modelo: INFANTIL 

Valor Total: 748,50 

CLASSIFICA4;A0 

Razão Social Mum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 098 	26.436.496/0001-34 40,00 14,97 Sim 

2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 	059 13.737.194/0001-54 38,82 16,29 Sim 

3 LUCAS GOULART 1-IOLANDA - ME 004 	11.435.516/0001-85 50,00 19,00 Sim 

4 GB COMEROIO E DISTRIBuIcA0 LTDA 040 	10.782.385/0001-40 38,70 19.35 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	086 09.485.57410001-71 38,72 19,36 NOo 

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 	057 05.964.983/0001-08 33,62 21,01 Nâo 

7 JOSE NERGINO SOBREIRA 014 	63.478.895/0001-94 55,00 24,00 Não 

B DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 072 	16.902,61210001-00 57,00 24,70 Náo 

9MALIJREL DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS - 038 11.773.17310001-69 35,00 33,00 Sim 

DE SC LAS S IF ICAD OS 

Razáo Social Mum Documento - Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

' 	 Razão Social Nutn Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 088 	23.994.837/0001-07 30,00 15,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO -0710512021 07:33:03 
LOTE 9 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: Cx 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: CXA.C/50 

Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA CI CLIP NASAL OX/SOUND 

Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 14,10 	 Valor Total: 4.935,00 

C LAS S IF ICAcAO 

RazAo Social Mum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 083 26.436.496/0001-34 29,50 14,10 Sim 

2 TOPDESC INDUSTRIA E COMERCID DE 099 40.064.261/0001-90 30,00 14,19 Sim 

3 M.TESTACONFECCAO ME 009 23.829.339/0001-09 50,00 15,24 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 038 16.902.612/0001-0036,00 15,60 Náo 

5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 01013.737.194/0001-54 39,00 16,89 Sim 

6 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 003 21.008,058/0001-51 100,00 17,00 Sim 
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7 FORTCLEAN COMERCIO BE EQUIPAMENTOS EIRELI 042 36.327.075/0001-29 50,00 17,50 Sim 

8 GB COMERCIO E DISTRIBUIcAO LTDA 013 I0.782.385/000140 5670 20,97 Sim 

9 LUCAS GOULART HOLANDA-ME 080 11.435.516/0001-85 60,00 20,98 Sim 

10 PROHOSPITALCOMERCIO HOLANDA LTDA 033 09.485.574/0001-71 42,26 	- 21,70 Nâo 

11 MALUREL DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 098 11.773.173/0001-69 70,00 25,90 Sim 

12HERBERTH.F.R.C.MOTA 031 30.580.75310001-84 65,00 26,60 Sim 

13 TOP SERvIc0S E IND. GONFECcOES LTDA 037 06.028.189/0001-07 50,00 28.20 	- Sim 

14D&V COMERCIO BE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 094 05.964.98310001-08 28,22 28,22 No 

15 A8 S COMERCIO DE ROUPAS 072 39.482.372/0001-37 44,00 44,00 Sim 

16 TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA 0 048 35.927.77910001-70 50,00 50,00 Sim 

17 PEGASUS REPRESENTAçOES EIRELI 034 22.999.856/0001-55 50,00 50,00 Sim 

18 JOSE NERGINOSOBREIRA 019 63.478.89510001-94 55,00 55,00 No 

DESCLASSIFICADOS 

Razào Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

IN AS IUTADOS 

Razao Social Hum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 098 23.894.837/0001-07 50,00 50,00 Sim 

LOTE 10- HOMOLOGADO - 0710512021 07:33:03 
LOTE 10 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Rem: 1 	Unidade: Und 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: UNIDADE 

Descdgão: MASCARA TRIPLA PROTEcAO N95 

Quanfldade: 1.600 	 Valor Unit.: 1,70 	 Valor Total: 2.720,00 

CLASsIFICAcA0 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I CEARENSE COMERCIO BE PRODUTOS 033 26.436.496/0001-34 10,00 1,70 Sim 

,- .2 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 067 38.259.748/0001-86 10,00 1,75 Sim 

3 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 099 36.327.075/0001-29 10,00 1,78 Sim 

4 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 084 26.729.755/0001-15 5,00 2,01 Sim 

5 GB COMERCIO F DISTRIBUIcAO LTDA 025 10.782.385/0001-40 5,61 2,69 Sim 

6ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 016 13.737.194/0001-54 9,75 2,82 Sim 

7 PROI-IOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 011 09.485.574/0001-71 5,66 2,83 Mao 
8 MALUREL DISTRIBLJIDORADE MEDICAMENTOS 063 11.773.17310001-69 4,30 2,90 Sim 

9 LUCAS GOULART 1-IOLANDA - ME 019 11.435.516/0001-85 12,00 3,20 Sim 

10 A& S COMERCIO BE ROUPAS 062 39.482.37210001-37 3,25 3,25  Sim 

II TOP SERVIOS E IND. CONFECQOES LTDA 034 06.028189/0001-07 5,00 4,98 Sim 

12 HERBERTH.F.R.C.MOTA 046 30.580.753/0001-84 15,00 4,99 Sim 

13L S LIMA NEW LTDA 093 38.096.063/0001-68 5,00 5,00 Sim 

14 PEGASUS REPRESENTAcOES EIRELI 096 22.999.856/0001-55 5,00 5,00 Sim 

15 D&VCOMERCIO BE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 051 05.964.983/0001-08 5,06 5,06  No 

16 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODLJTOS 089 16.902.612/0001-00 7,50 7,50 No 

17 TA INDUSTRIA F FACCAO BE ARTIGOS PARA 0 087 35.927.779/0001-70 8,00 8,00 Sim 

18 JOSE NERGINO SOBREIRA 082 63.478.895/0001-949,00 9,00  Mao 
DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social 	 Num Documento 	Oterta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razao Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

IN BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 	 005 	23.994.837/0001-07 	5,00 1,99 	 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO -0710512021 07:33:03 
LOTE 11 

VALORES UNFFARIOS FINAlS 
Item: I 	lJnidacle: Und 	 Mama: KALUNGA 	 Modelo: UNIDADE 

Descriço: PROTETOR FACIAL FACESHIELD EM POLIPROPILENO 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 6,48 	 Valor Total: 777,60 

C LAS S IF lcAcAo 

RazAo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 022 26.436.49610001-34 12,00 6,48 Sim 

2 INNOVARE COMERCIO DE PEAS PLASTICAS - 017 33.656.835/0001-53 20,00 6,50 Sim 

3 JOSE NERGINO SOBREIRA 	 - 018 63.478.89510001-94 22,00 7,45 Nao 

4 LUCAS GOULART HOLANDA - ME 00811.435.516/0001-85 15,00 9,69 Sin, 

STOP SERVIçOsEIND. cONFEccOES LTDA 035 06.028.189/0001-07 13,00 10,20 Sim 

6 L S LIMA NETO LTDA 078 38.096.063/000I-66 10,50 10,50 Sim 

7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 058 13.737.19410001-54 32,70 12,99 Sim 

8 HERBERTH.F.R.C.MOTA 021 30.580,75310001-84 19,00 14,99 Sim 

9 PROHOSPITAL C0MERCIO HOLANDA LTDA 019 09.485.574/0001-71 34,04 17,50 No 

10 A & & COMERCIO DE ROUPAS 072 39.482.37210001-37 18,00 18,00 Sin, 

Ii GB COMERCIO E DIsTRIBUIcAO LTDA 023 10.782.38510001-40 72,00 31,99 Sim 

12MALUREL DISTRIBIJIDORADE MEDICAMENTOS 027 11373.173/0001-69 32,00 32,00 Sim 

13D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 099 05.964.983/0001-08 33,39 33,39 Não 

I4DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 095 16.902.612/0001-00 66,00 66,00 -. Nâo 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I N SEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 039 23.994.837/0001-07 20,00 20,00 Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 0710512021 07:33:03 
LOTE 12 

VALORES uNriARlos FINAlS 
Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: RAVA 

Descdçao: SACO LEITOSO MATERIAL INFECTAVEL 100L 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 0,46 

Modelo: IOOL 

Valor Total: 46,00 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Final ME 

1 CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 056 26.436.496/0001-34 2,10 0,46 Sim 

2 MALUREL DISTRIBIJIDORADE MEDICAMENTOS 044 11,773.173/0001-69 0,48 0,48 Sim 

3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 035 13.737.194/0001-54 1,65 1,14 Sim 
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4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	 022 05.964.983/0001-08 1,15 115 r4ao 

5 GB COMERCIO E DIsTRIBuIcAO LTDA 	 052 10.782.385/0001-40 2,70 2,70 Sim 

a PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	042 09.485.574/0001-71 51,06 30,00 Nab 

7 JOSE NERGINOSOBREIRA 	 033 	63.476.895/0001-94 75,00 75,00 NS  

8 DISTRIMEDICA COMEROIO DE PRODUTOS 	 041 	16.902.61210001-00 108,00 108,00 Não 

9 LUCAS GOULART HOLANDA - ME 	 099 	11.435.516/0001-85 120,00 120,00 Sim 

D ESC LASS IF ICAD OS 
Razão Social 	 Hum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

IN AS ILITAD OS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO -07105/2021 07:33:03 
LOTEI3 

VALORES UNifARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: RAVA 

Descriçâo: SACO LEITOSO MATERIAL INFECTAVEL SOL 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 0,39 

Modelo: SQL 

Valor Total: 390,00 

cLAssIncAçAo 
Razâo Social 	 Hum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 	 068 26.436.496/0001-34 1,50 0,39 Sim 

2 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	070 	11.773.173/0001-69 0,41 0,41 Sim 

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	 095 05.964.983/0001-08 0,51 0,51 Náo 

4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 	030 	13.737.194/0001-54 1,35 0,52 Sim 

5 GB COMERCIO E DISTRIBUIcAO LTDA 	 026 	10.782.3851000I40 1,80 1,80 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	042 09.485.574/0001-71 36,88 20,00 Nâo 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 008 	16.902.612/0001-00 72,00 72.00 Näo 

8 JOSE NERGINO SOBREIRA 	 075 	63.478.895/0001-94 75,00 75,00 Não 

-. 9 LUCAS GOULART HOLANDA- ME 	 Oil 	II .435.516/000145 110,00 110,00 - _5mm 

D ES C LASS IFICAD OS 

Razao Social 	 Hum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

IN AS IL ITAD OS 

Razão Social 	 Hum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 14 - HOMOLOGADO -0710512021 07:33:03 
LOTE 14 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: Und 	 Mama: NUTRIEX 	 Modelo: UNIDADE 

Descrição: TESTE RAPIDO (COVID-19) ESPECIFICO PARA 0 DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE RAPIDO ATRAVES DE 
METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA ESPECIFICA DE ICC F 1GM DO 
COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE, SORO OU PLASMA, PROCEIDENTE DE COLETAVENOSA 
OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4% E ESpEcIrIcIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER 
NUMERO DO REGISTRO DA ANVISA, LaTE E VALIDADE. 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 11,00 	 Valor Total: 22.000,00 

cLAsslFlcAçAo 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I CEARENSE COMERCIO OF PRODUTOS 028 26.436.49610001-34 80,00 11,00 Sim 

2 PEGASUS REPRE5ENTAçOES EIRELI 035 22.999.856/0001-55 25,00 12,00 Sim 

3 VIDA SIOTECNOLOGIA LTDA 061 11.308.834/0001-85 25,00 12,01 Näo 

4 	G COMERCIG E vlsTRIBulçAoLTDA 076 10.782.38510001-40 40,20 14,49 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 091 09.485.57410001-71 28,36 14,50 Nâo 

6 HERBERTH.F.R.C.MOTA 095 30.580.753/0001-84 28,00 14,80 Sim 

7 MALUREL DISTRIBIJIDORA DE MEDICAMENTOS 099 11.773.17310001-69 35,00 14,85 Sim 

8 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAQOES 053 05.343.029/0001-90 100,00 17,50 Não 

9ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 037 13.737.194/0001-54 56,70 23,84 Situ 

10 D&V C0MERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 050 05.964.983/000l-0823,85 23,85 Nac 

Ii DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 080 16.902.61210001-00 30,00 30,00 Nan 

'i2 LUCAS GOULART HOLANDA - ME 023 1I.435.516/000I-85 200,00 40,00 Sim 

13 JOSE NERGINO SOBREIRA 017 63.478.89510001-94 69,00 59,00 Nan 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

IN AS ILITADOS 

Razão SDCIaI Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLASH PRESTAcAO DE SERVIOS EIRELI EPP 065 19.458.719/0002-80 30,00 10,99 Sim 

IN BEZERRA BEZERRA PAULINOFIRELI 072 23.994.83710001-07 30,00 11,39 Sim 

LOTE 15- HOMOLOGADO .07105/2021 07:33:03 
LOTE 15 

VALORES UNFFARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: NUTRIEX 	 Modelo: UNIDADE 

Descrlçao: TESTE RAPIDOS PARA DETECTAcAO DE ANTIGENO DA COVID-19 (SWAB-NASOFARINGEO). 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 13,38 	 Valor Total: 6.690, 00 

cLASSIFIcAcA0 

Razáo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CEARENSE COMERCIO DL PRODUTOS 056 26.436.49610001-34 50,00 13,38 Sun 

2 VI 3A BIOTECNOLOGIA LTDA 025 11.308.834/0001-85 50,00 13,40 Nan 

3 L S LIMA NETO LIDA 050 38.096.063/0001-66 95,00 19,00 Situ 

4 PEGASUS REPRESENTAçOES EIRELI 076 22.999.856/0001-55 40,00 20,00 Situ 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 016 09.485.574/0001-71 52,44 26,22 Nan 

6 HERBERTH.F.R.C.MOTA 006 30.580.753/0001-84 52,00 28,00 Sim 

7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 063 11.773.173/0001-69 35,00 28,90 Sim 

8 DISTRIMEOICA COMERCIO DE PRODUTOS 080 16.902.612/0001-00 75,00 32.50 Nan 

9 GB COMERCIO F DISTRIBuIcAO LTDA 087 10.782.385/0001-4099,00 34,99 Situ 

10 PMH - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 061 00.740.696/0001-92 35,00 35,00 Nan 

11 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAcOES 092 05.343.029/0001-90 100,00 35,90 Não 

12 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 051 13.737.194/0001-54 9000 49,90 Situ 

13 JOSE NERGINO SOBREIRA 049 63.478.895/0001-94 69,00 69,00 Não 

14 LUCAS GOULART I-IOLANDA - ME 040 11.435.516/0001-85 200,00 200,00 Situ 

DESC LASS IFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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iz 	DELCiTAQ:D •\ 

FQLHA No_ 

'y 	RubNca 	- 

Razáo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

FLASH PRESTAçAO GE SERvIç0S EIRELIEPP 	045 	19.458.71910002-80 6000 19,99 	 Sim 

I N BEZERFtA SEZERRA PAULINO EIRELI 	 070 23.994.83710001-07 60,00 60,00 	 Sim 

LOTE 16- HOMOLOGADO - 0710512021 07:33:04 
LOTE 16 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Rem: 1 	Unidade: IJnd 	 Marca: DESCARPACK 

Descriçao: TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO, PCT COM bOUND 

Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 2,97 

Modelo: PCT.C/100 

 Valor Total: 44,55 

CLASSIFICAçAO 
Razio Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 	 038 26.436.49610001-34 38,00 2,97 	 Sim 

2 L S LIMA NETO LTDA 	 085 	38.096.063/0001-66 3,00 3,00 	 Sim 

3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 	025 	13.737.194/0001-54 38,70 16,79 	 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO FIOLANIDA LTDA 	010 	09A85.574/0001-71 33,46 16,80 	 Não 

5 MALUREL DISTRIBUIDORA GE MEDICAMENTOS 	079 11.773.173/0001-69 19,50 19,00 	 Sim 

6 LUCAS COULART HOLANDA ME 	 074 	11.435.516/0001-85 50,00 21,00 	 Sim 

7 JOSE NERGINO SOBREIRA 	 016 	63.478.895/0001-94 22,00 22,00 	 Nao 

8 HERBERTH.F.R.C.MOTA 	 047 	30.580.753/0001-84 27,00 24,00 	 Sim 

9 D&V COMERCIO GE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	 01305,964.983/0001-08 25,31 25,31 	 Nao 

IODISTRIMEDICA COMERCIO GE PRODUTOS 	 095 	16.902.612/0001-00 36,00 36,00 	 Näo 

11 A &S COMERCIO DE ROUPAS 	 037 39.482.372/0001-37 38,00 38,00 	 Sim 

12 08 COMERCIO E DISTRIBUIcAO LTDA 	 041 	10.782.38510001-40 52,20 52,20 	 Sim 

D ES C LASS IF ICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 	ME 

C-. 	 INABIIJTADOS 

-' 	Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

IN BEZERRA BEZERRA PAULINe EIRELI 	 093 23.994.837/0001-07 31,00 16,00 	 Sim 
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